descensu esse contentos, tunc subiungat supplicando, quod Populura et

Comune Florentie dignetur recommendatos habere taraquam devotos
Ecclesie et Apostolice Sanctitatis, ut in devotione solita possint idem Comune
et populus erga Sanctam Matrem Ecclesiam libere conservari.

" Si vero idem dominus Summus Pontifex eiusdem discensus diceret se con-

scium non esse, et vellet de intentione Comunis Florentie ab eodem oratore

perquirere ; dicat se non habere mandatum, nisi sciscitandi Summi Pontificis

voluntaten;.
" Et qualequale precisum et finale responsum ad promissa datum fuerit per

Apostolicam Sanctitatem, idem ambaxiator festinis gressibus revertatur.
" Insuper, exposita eidem Sanctitati devotione qua floruerunt hactenus

nobiles de Malatestis de Arimino . . . Ceterum, dominum Clarum de
Peruzziis, episcopum Feretranum et Sancti Leonis. . . .

" Particulam quoque, que advenctus Romani Regis in Ytaliam agit seperius

mentionem, nulii pandat orator affatus, nisi quatenus iusserit deliberatio

Apostolice Sanctitatis."

The entry in the Libri d' uscita della Camera dei Camerlinghi del Comune
—Quaderno del Marzo-Aprile, 1354, under date April 29, is given by
Crescini as follows :

—

. J IT, • ( honorabilihus popularibus civibus Floren-
Domino lohanni delBoccaccio I

tjnjs ambaxiatoribus electis ad eundum pro
Bernardo Cambi.

j ^l^^Q Comuni ad dominum summum ponti-

ficem, cum ambaxiata eisdem per dominos priores et vexilliferum Imponenda,
pro eorum et cujusque ipsorum salario quadraginlaquinque dierum Initian-

dorum ea die qua iter arripient de civitate Florentie ad eundum pro dicto

Comuni in ambaxiatam predictam, ad rationem : librarum quatuor et solidorum

decem flor. parv, , cum tribus equis pro dicto domino lohanne ; et solidorum

viginti flor. parv. cum uno equo pro dicto Bernardo, per diem quamlibet, vigore

electionis de eis facte per dictos dominos priores et vexilliferum lustitie cum
deliberatione et consensu officij Gonfaloneriorum sotietatis populi, et

duodecim bonorum virorum dicti Comunis ; ac etiam vigore provisionis et

stantiamenti facti per dictos dominos priores et vexilliferum lustitie una cum
off" duodecim bonorum virorum dicti Comunis, publicati et scripti per ser

Puccinum ser Lapi notarium, scribam officij dictorum priorum et vexilliferi et

vigore apodixe transmisse per dictos dominos priores et vexilliferum per

dictum ser Puccinum notarium, in summam inter ambos . . . libro ducentas-

quadraginta septem, solidos decem fl. parv."
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knew nothing of the advent of Charles, but asked the